（5）4月，公司产品榕基网络隐患扫描系统RJ-iTop（机架式）（微型计算机）通过中国国家强制性产品认证。

（6）5月，沈阳榕基信息技术有限公司完成工商注册。

（7）5月，公司与国家质检总局签订了建设中国电子检验检疫主干系统服务总线开发集成项目的合同，公司承建该项

目充分体现了榕基软件在质检信息化领域的研发、创新实力。 后续该项目的顺利实施，将有利于巩固与提升榕基软件在质

检信息化领域的影响力，并推动公司在该战略领域的进一步拓展。

（8）5月，公司通过武器装备质量体系认证。

（9）6月，公司成为福建省档案学会档案企业会员。

（10）6月，公司以人民币43,400,000元（大写：人民币肆仟叁佰肆拾万元）认购厦门国际银行股份有限公司新发行股

份700万股（每股价格人民币6.2元/股），其中人民币7,000,000元（大写：人民币柒佰万）计入国际银行注册资本，溢价部

分计入国际银行资本公积。 本次投资将有利于公司建立良好的银企合作关系，进一步优化公司的对外投资结构，提高公司

资金利用效率及未来的投资收益。

（11）2014年半年度新获得9项计算机软件著作权、8项软件产品登记。

公司目前拥有“榕基” 品牌的自主知识产权包括13项专利（发明专利5项，实用新型专利8项），发明专利申请数（已受